製品情報 発売案内
2023 年 12 月

IAS-FL2312003

発売のご案内

バーコードハンディターミナル XIT-321-R/XIT-321-M
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度は、バーコードハンディターミナル XIT-320-R、及び XIT-320-M のリニューアル製品となる、XIT-321-R、及び

XIT-321-M の販売を下記の通りご案内申し上げます。こちらの製品につきましても他の製品と同様にご愛顧を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品形番 製品仕様

XIT-321-R ワイヤレス２次元ハンディターミナル

XIT-321-M ２次元ハンディターミナル

受注開始日 2023 年 12 月 26 日

出荷開始日 2024 年   1 月 5 日

XIT-321-R、及び XIT-321-M は、使用部品の入手が困難になったため 2024 年9 月末（※）に販売終了予定の XIT-320-

R、及びXIT-320-Mのリニューアル製品となります。基本仕様は現行のXIT-320-R、及びXIT-320-Mと同じになります。

※XIT-321-R、及び XIT-321-M の発売が遅れた為、延長となっております。

・ハンディターミナル本体の外観や形状と、充電器や保護カバー等の周辺オプション機器の変更は、一切有りません。

・ハンディターミナルのソフトウェアの環境（開発ツール、管理ツール、関連ソフト等）の変更は、一切有りません。

注)簡単設定ツール BlueManager2 については、新無線 LAN モジュールに対応するため、バージョンアップが必要です。

但し、無線 LAN モジュールが XIT-320-R、及び XIT-320-M から変更となっている為、ご導入の際は事前に評価機にて

通信テストをお勧め致します。

XIT シリーズより Android™搭載機（RK シリーズ, RS シリーズ）への移行サポートに関しては、お気軽にご相談ください。

・WebGlider で作成したアプリケーション資産を WG Browser の活用で有効利用できます。

・統合サーバーは、そのまま活用出来ますので、XIT シリーズと Android 搭載機（RK シリーズ, RS シリーズ）が混在した

状態での使用が可能です。

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

販売機種

主な特長